別添　様式1
年　　月　　日

広報委員長　殿
届出者
組織名

代表者氏名

INMMJロゴマーク使用届（会員用）

　下記のとおりロゴマークを使用しますので、届け出ます。
　なお、使用にあたっては、添付　ロゴマーク使用方法を遵守します。

記

1. 使用の目的・方法等（具体的に記載ください）

2. 行事名称

3. 主催者名使用イメージ図（デザインや大きさ等が
わかるように記載下さい）

4. INMMJの参加形態
（　主催　・　共催　・　協賛　・　後援　）
（いずれかを□で囲む）

5. 使用場所

6. 使用期間
　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

以上

1